



Wrocław 2020-09-07

ZP 262-4/20  
L.dz. 340/2020

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę zestawów komputerowych, laptopów, monitorów oraz urządzeń wielofunkcyjnych i kserokopiarki dla Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu**

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o następującej treści:

**PYTANIE 1:**

Wydajność tonera co najmniej 28 000 kopii A4 – czy parametr dotyczy tylko tonera czarnego czy również tonerów kolorowych.

**ODPOWIEDŹ:**

Podany parametr dotyczy tylko tonera czarnego

**PYTANIE 2:**

Pamięć minimalna 8GB – czy wartość dotyczy pamięci urządzenia, czy twardego dysku?

**ODPOWIEDŹ:**

Podana wartość dotyczy pamięci systemowej urządzenia

Powyższe odpowiedzi na pytania nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia oraz nie wprowadzają zmian wymagających dodatkowego czasu na przygotowanie ofert, wobec powyższego Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.

Z-CIA KANCLERZA

mgr Barbara Dobrzeńicka